CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE MACRO SUL –
CIS - MACRO SUL
PORTARIA Nº 002/CISMACROSUL/2023

Nomear o Sr. Giovanni Dagostin Marchi para o cargo em comissão de Assessor Jurídico do Consórcio Intermunicipal de Saúde Macro Sul.

CLÉSIO SALVARO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Macro Sul, no uso de suas atribuições legais, e a teor do disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal c/c com o § 1º, inciso VI, do art. 15 do Estatuto Social,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. Giovanni Dagostin Marchi, inscrito no CPF sob o nº 998.824.249-91, para o cargo em comissão de Assessor Jurídico do Consórcio Intermunicipal de Saúde Macro Sul.
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de sua assinatura.
Criciúma, 18 de julho de 2023.

CLÉSIO SALVARO
Presidente
CIS – MACRO SUL

Republicado por ter constado incorreção, quanto ao original, na Edição do Diário Oficial de 19 de julho de 2023, Edição 3270, pág 18.

Rua Luiz Pirola de Noé, nº 150, bairro Vila Isabel, Criciúma/SC, CEP 88818-070